



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2020-03-19

ZGK/DKŚ/ 1382 /2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: dostawy wodomierzy do wody zimnej oraz nakładek radiowych do zdalnego odczytu
Znak sprawy: ZGK/DW/PN-01/2020
Numer ID postępowania:326421**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

W dniu 18-03-2020r. do Zamawiającego, od Wykonawców biorących udział w postępowaniu, wpłynęły następujące pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia;

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN15 próg rozruchu 12 l/h dla 2 pozycji z wykazu oraz 0,5 l/h dla 1 pozycji z wykazu?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN20 próg rozruchu 17 l/h dla 4 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 3 pozycji z wykazu?

Odpowiedź. Tak.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN25 próg rozruchu 3 l/h dla 5 pozycji z wykazu oraz 30 l/h dla 6 pozycji z wykazu?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN50 próg rozruchu 15 l/h dla 9 pozycji z wykazu oraz 90 l/h dla 10 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN80 próg rozruchu 25 l/h dla 11 pozycji z wykazu, 160 l/h dla 12 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 15 pozycji z wykazu ?



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Odpowiedź. Tak

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza dla DN100 próg rozruchu 40 l/h dla 13 pozycji z wykazu, 190 l/h dla 14 pozycji z wykazu oraz 2,0 l/h dla 16 pozycji z wykazu ?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie liczydła szklano-metalowego IP68 jako liczydła odpornego na zaparowania i zabezpieczonego przed gromadzeniem się osadów ?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę nowych wodomierzy przy zwrocie starych przez Zamawiającego dla pozycji 18 i 20 z wykazu?

Odpowiedź. Tak

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuszcza 14 dniowy termin dostawy zamówionej partii nowych wodomierzy oraz nakładek radiowych licząc od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego?

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza 14-dniowego terminu dostawy na wodomierze nowe i nakładki radiowe. Termin dostawy zamówionej partii nowych wodomierzy oraz nakładek radiowych winien wynosić 7 dni od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego – zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Informacja Zamawiającego o zmianie treści SIWZ.

Zamawiający informuje o zmianie treści SIWZ w następującym zakresie; w załączniku nr 7 do SIWZ – Umowa, w § 5 ust. 1 zamiast zapisu o treści *W razie wystąpienia zwłoki w dostarczaniu towaru w terminie o którym mowa w §2 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,2% wartości towaru, który miał być dostarczony za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.*

winien być zapis o treści:

W razie wystąpienia zwłoki w dostarczaniu towaru w terminie o którym mowa w §2 niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 5% wartości towaru, który miał być dostarczony za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Zamawiający informuje, że wszystkie zmiany określone w niniejszym piśmie są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/326421>
2. ZGK, a/a.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Bączak